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E ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MORRO REUTER
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
\% ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 046/2014 — 10/06/2014

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

PEDAGOGO - SUPERVISAO ESCOLAR

Nome Inscrigdo OBJ PV.TIT Resultado
CLAUDIO GERHARDT 656 48,70 3,30 52,00
EDUARDO DAVI HOLLER 621 43,50 2,20 45,70
GISLEINE RAQUEL ENZWEILER 257 42,00 0,00 42,00
MINEIA TAIS DOS SANTOS 512 43,50 5,80 49,30
SIMONE TEREZINHA BRAND 477 47,90 5,10 53,00
TATHIANA DE FARIAS MUELLER 216 41,60 8,30 49,90

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL DE 12 A 42 SERIES

Nome Inscrigao OBJ PV.TIT Resultado
ADRIANA HOFF CLEMENT 504 46,90 3,70 50,60
ALANA SCHUCK 226 51,00 2,80 53,80
ANDREIA LINN DE ASSUNCAO 272 50,20 0,00 50,20
ANELISE PRESSER 688 54,40 3,50 57,90
ANGELITA WOBETO EICH 509 43,40 5,00 48,40
CARLA DENISE VOLKWEIS KATROSA 241 52,80 1,00 53,80
CLEUNICE DE FATIMA SOBIESKI 519 51,80 2,40 54,20
DAIANA STIEHL DEXHEIMER 559 40,20 0,00 40,20
DELONI OTT STOFFEL 645 43,00 0,00 43,00
DIANA BORGES DA MOTTA 579 40,00 0,20 40,20
FRANCIELE BARRIQUEL RIBEIRO 264 45,60 0,00 45,60
FRANCIELI BELUZZO 343 48,40 3,90 52,30
FRANCIS ROBINSON SCHROER 727 43,60 0,00 43,60
GIOVANA DA ROSA MADALENA 675 42,70 0,00 42,70
GRASIELA NATALIA CESAR 385 41,30 4,10 45,40
IRONI MELO 581 44,10 1,20 45,30
JADE MADEIRA GOMES 525 50,00 0,00 50,00
JAQUELINE DIAS DE OLIVEIRA 220 41,00 1,10 42,10
JENIFER DE LIMA 298 45,60 0,00 45,60
JORDANA SANDRINE KUNRATH 213 50,00 3,60 53,60
LEISIANE HEMING 245 43,60 0,00 43,60
LUANA DE MORAES 506 41,30 1,30 42,60
LUIS HENRIQUE DA SILVA COMIOTTO 228 44,00 4,70 48,70
MARCIA REGINA MACHADO DE AZEVEDO 609 45,60 4,20 49,80
MICHELI ANDREIA BOUFLEUER 469 40,30 1,20 41,50
MONICA MARIA GRAEFF 462 44,10 0,00 44,10
NADIA LEONICE METZ 236 50,00 0,00 50,00
TAMIRES SCHUCK 342 46,90 1,40 48,30
VIVIAN LUISA SILVER DA SILVA 561 40,20 1,60 41,80
VIVIANI CRISTINI STEFFEN 210 47,00 0,00 47,00
ZELINDA ALBRECHT 274 43,20 9,50 52,70

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - ARTES

Nome Inscri¢éo OBJ PV.TIT Resultado
CAREN ROCHELE RONNAU KROEFF 401 50,70 0,00 50,70
LUCIANE BENITES HERSING 589 45,80 1,00 46,80
RAQUEL CRISTIANE REIS MALLMANN 346 46,00 2,20 48,20

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - CIENCIAS

Nome Inscrigéo OBJ PV.TIT Resultado
ADRIANA SILVA GALHO 344 47,30 0,00 47,30
ANA MARIA SOUZA FELIX 705 45,40 14,00 59,40
JULIANA SANTOS DEL RIO 592 52,80 2,20 55,00
LARISSA MECCA DE BARROS 701 40,60 1,50 42,10
LUIZA LUCIANI DE LIMA FERNANDES 280 57,40 1,10 58,50
RICARDO KOLLING DA COSTA 393 58,40 2,20 60,60

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS
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PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - EDUCACAO FISICA

Nome

BRUNA KOLLING

CARLOS HENRIQUE FRAGA CAMARGO
CATIA GUIMARAES DA SILVA
CLEITON PACHE

DEBORA CRISTINA BORK
DEBORA KLEBER

ELISANGELA BUTTENBENDER
ELISANGELA DA SILVA

JAYNE LUISA ENGEROFF

JOSUE MARCOS HAAG

JULIANA LAND

JUNIOR VANDERLEI DE OLIVEIRA
MARCIO ANDRE MALGARIN
MAURO GOLDSCHMIDT

RAMON MORAES BERTOLDI
ROBERTA STOFFEL CALLAI
TALITA CAMARGO RAIMUNDO
UILIAN ANDERSON BALBINOT

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo OBJ PV.TIT
383 47,30 1,60
485 49,80 4,20
410 48,10 1,20
640 46,50 0,00
352 55,20 2,60
382 49,10 2,20
715 43,50 0,00
507 46,50 0,00
607 50,60 0,00
560 58,20 0,00
427 51,80 0,00
443 46,70 0,40
287 65,00 5,10
269 54,20 0,00
726 58,20 0,00
255 40,90 0,00
451 41,40 0,00
541 40,40 0,00

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - GEOGRAFIA

Nome

LUIZ HENRIQUE CARVALHO DE ANDRADE

MARIO REGIS GONCALVES
VIVIANE MARIA SIDEGUM

Inscrigdo OBJ PV.TIT
428 40,00 0,00
321 63,20 0,00
249 40,10 3,00

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - HISTORIA

Nome

ANDRE JAEGER DA CUNHA
ANDRE PRIETTO

CAROLINE BARANZELLI

CELIA SALETE FERREIRA
EDIANA MARIA SOUZA RUFF
ELAINE ROOS

FERNANDA PEREIRA SOARES
GISELE DE AGUIRRES PEREIRA
JANINE HELBING KILP

MAICON JUAREZ BASEI
MARCOS ROBERTO FRIEDEMANN
MOISES HENRIQUE KUNST
TANIA LUISA BECKER

TATIANA BALEM OLIVEIRA
THAIS SILVEIRA

Inscrigéo OBJ PV.TIT
426 49,80 1,00
623 43,20 0,00
665 45,40 0,00
324 41,40 0,00
697 53,40 6,80
703 40,10 0,00
669 60,20 8,20
259 57,90 1,40
631 42,40 0,00
553 50,10 0,00
276 45,40 4,60
549 49,60 2,10
373 46,50 1,80
296 50,40 0,00
538 48,00 0,00

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - INFORMATICA

Nome

CHARLES KUNST

LEILA GRASIELA EXNER
REJANI BUTZEN

Inscrigéo OBJ PV.TIT
202 55,90 3,10
214 41,90 0,00
577 41,20 4,90

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - LINGUA INGLESA

Nome

ANDREIA DA SILVA

CARINA SORAIA MULLER
JACINTO CESAR TARACHUK
JOHN RICHART SCHABARUM
LUANA HEILMANN

MAURICIO THOMAS

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscrigéo OBJ PV.TIT
711 41,70 1,50
384 41,70 4,20
362 41,20 5,20
273 44,70 0,00
355 42,60 1,20
598 57,50 5,20

Resultado
48,90
54,00
49,30
46,50
57,80
51,30
43,50
46,50
50,60
58,20
51,80
47,10
70,10
54,20
58,20
40,90
41,40
40,40

Resultado
40,00
63,20
43,10

Resultado
50,80
43,20
45,40
41,40
60,20
40,10
68,40
59,30
42,40
50,10
50,00
51,70
48,30
50,40
48,00

Resultado
59,00
41,90
46,10

Resultado
43,20
45,90
46,40
44,70
43,80
62,70
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RAFAEL SURIS LARSEN 578
SIMONE TAMIRES VIEIRA 625
TAFAREL SCHMITT 235

41,60
49,50
52,30

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MORRO REUTER
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 046/2014 — 10/06/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

0,00
1,50
2,10

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - LINGUA PORTUGUESA

Nome Inscrigao
ALINE KROETZ 207
ANA MARIA GONCALVES FERREIRA 247
DEBORA DO COUTO PEREIRA 676
JEFERSON LUIS MACHADO 237
JOSE OTAVIO SCHORN 354
JOZI PATRICIA SCHUCK 374
MARIA VERA KNORST SCHLEE 474
MICHELE CABRAL SEVERO 668
MIRIAN TORRES DOS SANTOS 590
TINA GABRIELE ENZWEILER 243

OBJ
51,80
49,00
51,80
44,80
43,20
64,50
41,90
47,60
53,40
40,60

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - MATEMATICA

Nome Inscrigao
ADILSON REIS DILLENBURG 482
CHARLENE TAIS THEISEN 720
DAIANE SCHEMMER OLIVEIRA 466
LEONARDO BALBINOT TURMINA 594
MICHELLE MAGGIONI 638
PATRICIA TAIANE EDINGER 201
PAULA TATIANE FROEHLICH 317
PAULO ANDRE CALLAI 582
SHEILA FABRICIA SCHUCK BACKES 309
THAYS ROCKENBACH AULER 523
VERA LUCIA WEIAND 699

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - MUSICA

Nome Inscrigdo
ANDRIUS ROBERTO ROSSA 432
EDISON VALERIO VERBISCK 696
MATHEUS DUPRAT SCHUSTER 438
RODRIGO RUAREZ CARDOSO DA SILVA 687

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

0OBJ
56,40
56,30
53,50
63,10
58,20
42,70
53,30
50,50
58,40
43,70
59,10

0OBJ
45,90
41,90
47,80
45,40

PV.TIT
4,90
5,20
1,60
5,10
0,00
2,80
1,90
0,00
2,20
2,20

PV.TIT
4,60
1,70
2,20
6,00
0,00
0,00
0,40
0,00
2,60
3,60
0,00

PV.TIT
1,20
6,00
0,80
0,00

41,60
51,00
54,40

Resultado
56,70
54,20
53,40
49,90
43,20
67,30
43,80
47,60
55,60
42,80

Resultado
61,00
58,00
55,70
69,10
58,20
42,70
53,70
50,50
61,00
47,30
59,10

Resultado
47,10
47,90
48,60
45,40
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